



SPOLU MÁTE

1.5 € v bonusových bodoch

nezapudnite ich využiť do 30 dní.

Otvorte si aplikáciu AUTODOC a využijte vaše BONUSOVÉ body alebo naskenujte QR kód pre stiahnutie aplikácie.

Faktúra / dodací list

Fakturačná adresa	Doručovací adresa:	Informácie o objednávke:	Visto O CMDT
Firma PT600021610 (600021610) Portuguese Army Rua Museu da Artilharia N/R 1149-065 LISBOA Portugalsko	Pán Portuguese Army CV LEST Taborisko Slavia MTA LEST Pliesovce 962 63 Banska Bystrica Slovensko	 Číslo faktúry: 111276538 Dátum vystavenia faktúry: 31.10.2025 Dátum objednávky: 29.10.2025 Číslo objednávky: 151384285 Číslo zákazníka: 185528399 Dátum odoslania:	

Pos.	Číslo produktu	Názov produktu	Kód komodity	Hmotnosť	Množstvo	Cena	Celková suma
1.	6GM 004 570-051	Switch	85365011	0,026	3	5,777 €	17,33 €
2.	02328	Fuse Kit	85361050	0,078	1	3,793 €	3,79 €
3.	11-500	Grease Gun	84671900	1,134	2	10,322 €	20,64 €
4.	97-590	Caps	65061010	0,176	2	9,909 €	19,82 €
5.	GT52-653	Charger intake hose	40094200	0,728	2	33,876 €	67,75 €
6.	316T0274	Termostat chladenia	90321080	0,332	2	20,240 €	40,48 €
7.	82390	Hadica plniaceho vzduchu	40094200	0,712	1	20,240 €	20,24 €

1FND SubAgr(-)/MNBG SVK

Receção de Bens/Serviços/Empreitada

Recebi os Bens/Serviços/Empreitada constantes
nesta 03 em 29/10/2025

Obs: _____

Oficial de Finanças

Adjunto/Tesoureiro

 Ďakujeme vám za vašu objednávku!

Naše Obchodné podmienky sú záväzné. Tovar zostáva v našom plnom vlastníctve až do momentu zaplataenia celej sumy. Inštaláciu musí vykonať kvalifikovaný odborník.

Hodnota tovaru	190,06 €
Celková hodnota	190,06 €
21% DPH	39,91 €

Celková hodnota v hrubom **PAGO POR FM** 229,97 €

2120014207